21.02.2022 Г. № 154
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 77 ОТ 28.12.2015 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014-2025 ГОДЫ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 28.11.2016 Г. № 117)

На основании Федерального Закона 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.6 ст.8 Устава МО «Тихоновка»,
РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы № 77 от 28.12.2015 г. «Об утверждении Программы комплексного развития системы жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Тихоновка» Иркутской области на 2014-2025 годы» (в редакции от 28.11.2016 г. решение № 117)

2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова